
1

Oddělení pro dospělé

Informace o oddělení pro dospělé.

Oddělení pro dospělé

Základní informace:

Oddělení pro dospělé čtenáře shromažďuje více než 50 000 svazků knih beletrie i naučné literatury ze
všech oborů. V roce 2006 nás navštívilo více než 2000 čtenářů. Fond oddělení tvoří téměř 29 000
svazků beletrie, více než 21 000 svazků naučné literatury. Jeho součástí je i cizojazyčná literatura v
angličtině, němčině, francouzštině a ruštině.

Najdete v tomto oddělení i základní encyklopedická a slovníková díla. Čtenářům je v tomto oddělení k
dispozici počítačová stanice s elektronickým katalogem knihovního fondu, kde si sami mohou
vyhledat informace o požadovaných knihách. Součástí nabídky jsou zvukové dokumenty a 110 titulů
časopisů.

Pro malé děti, které sem zavítají se svými maminkami, máme k dispozici dětský koutek.Téměř 10 let
jsme pořádali pravidelně besedy se slánskými rodáky s názvem Čaj o páté. Připravujeme ankety,
soutěže a pro žáky ZŠ a studenty SŠ a SOU informativní lekce o knihovně.

 

Jaké služby u nás najdete:

absenční půjčování knih, časopisů, deskové hry
elektronický on-line katalog
odborná pomoc při výběru naučné literatury a beletrie



2

rezervace požadované literatury
registrace nových čtenářů
BIS (bibliograficko-informační služba )
přednášky, besedy, knihovnicko-bibliografické lekce
výstavky novinek, tématické výstavy knih

Obslouží vás:

Stanislava Havlíčková
Martina Orltová
Daniela Kučerová
Míla Najmanová

 

T: 312 522 238

E: pujcovna@knihovnaslany.cz

Otevírací doba:

PO 9 - 18

ÚT 9 - 18

ST ZAVŘENO

ČT 9 - 18

PÁ 9 - 18

SO 9 - 12

mailto:pujcovna@knihovnaslany.cz

